
ZARZĄDZENIE NR 26/2015
WÓJTA GMINY BĄDKOWO
z dnia 29 kwietnia 2015 r.

W sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Bądkowo za I kwartał 2015 roku.

Na podstawie art. 37 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2013r., poz. 885 z póź.zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1.Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy Bądkowo za I

kwartał 2015 r., w tym:

l)wykonanie dochodów- 3.815.690,90zł,

2)wykonanie wydatków- 2.906.798,22zł,

3)nadwyżka budżetowa- 908.892,68zł,

4)umorzono niepodatkowe należności budżetowe w kwocie -14.669,91zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej widomości

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bądkowo.

~~mgr Ryszard Stepkawski


